
Wielka sobota, wielkie emocje? Jeziorak pojechał do Pasłęka
na mecz z Polonią [WIDEO]
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Jeziorak w czterech dotychczas rozegranych meczach rundy wiosennej sezonu 2026/27 nie
przegrał ani razu, zaliczając dwa remisy i dwa zwycięstwa. Czy seria spotkań bez porażki
wydłużyła się po dzisiejszym wyjazdowym pojedynku Iławian z Polonią? Sprawdzamy, jak
Biało-niebieskim poszło w Pasłęku.

MECZ PIŁKARSKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ:

Polonia Pasłęk - Jeziorak Iława 2:1 (1:1)

1:0 - Szawara (3), 1:1 - Krużewski (27), 2:1 - Skierkowski (67), 

JEZIORAK (skład wyjściowy): Kościński - Kłosowski, Kolcz, Wiśniewski,
Sedlewski, Jankowski, Stanikowski, Kamiński, Nowiński, Figurski, Krużewski,

„Wielka Sobota, wielkie emocje” – tak dzisiejszy wyjazdowy pojedynek Iławski Klub Sportowy



zapowiadał w swoich social mediach. Jeziorak (6. miejsce w tabeli przed tą serią) pojechał do
Pasłęka na spotkanie z miejscową Polonią (4. lokata) – oba zespoły dzieliło osiem punktów różnicy.

Za faworyta do wygrania dzisiejszego meczu mogli zatem uchodzić gospodarze i to właśnie oni jako
pierwsi zdobyli bramkę – rzut karny, podyktowany już w 3. minucie spotkania, na gola zamienił
Tomasz Szawara.

Na szczęście – jeszcze w trakcie pierwszej połowy – Iławianie zdołali wyrównać
stan rywalizacji, a uczynił to skuteczny w ostatnim czasie Piotr Krużewski, który
wykorzystał sytuację sam na sam z bramkarzem Polonii, Kamilem Skopem.
Bramkę można obejrzeć na nagraniu pod artykułem (wideo: Rafał Gronkiewicz /
GROstudio).

W trakcie drugiej połowy Polonia atakowała zwłaszcza prawą stroną boiska i jedna z takich akcji
przyniosła efekt - do piłki dośrodkowanej z boku najwyżej wyskoczył Adam Skierkowski, który
uderzeniem z głowy pokonał Damiana Kościńskiego. 

Gospodarze do końca meczu nie dali się zaskoczyć, nie stracili już więcej goli, za to sami groźnie
atakowali (raz, także po akcji prawą stroną, obili poprzeczkę bramki Jezioraka). Ostatecznie wygrali
2:1. W dzisiejszym spotkaniu obu zespołom w grze na pewno nie pomagał bardzo mocno wiejący
wiatr.

>> W meczu 21. kolejki sezonu 2026/27 gr. 2 warmińsko-mazurskiej klasy okręgowej dojdzie do
derbów powiatu iławskiego - na Stadionie Miejskim przy ul. Sienkiewicza 1 Jeziorak podejmie
Constract Lubawa. Podtekstów w tym pojedynku będzie całe mnóstwo, spotkanie zaplanowano na
niedzielę 12 kwietnia (16.00).
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